ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17 нче йорт. Тел.3-02-22. Факс 3-13-44
	[image: image1.png]-

>

	РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-02-22. Факс 3-13-44

                КАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 16.02.2018 г.                                                                                        № ПР-23
О внесение изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 23.08.2017г. №ПР-136 «Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Актанышского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с положениями статьи 21 Федерального закона от 6 октября 1999 года N 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", статьи 31 Закона Республики Татарстан от 6 апреля 2005 года N 64-ЗРТ "Об исполнительных органах законодательной власти Республики Татарстан" для проведения единой государственной политики в области безопасности дорожного движения, постановляю:

1. Внести следующее изменения в постановление руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 23.08.2017г. №ПР-136 «Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Актанышского муниципального района Республики Татарстан»:

1.1. В п. 2.3. слово «целевых» заменить на «муниципальных»;

1.2. В п. 3.5. слово «целевой» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

Исполнительного комитета

              Э.Н. Фаттахов